
 

Rücklieferhilfe 
NOEtop R 250 
 

 

   

   

NOE-Schaltechnik 
Kuntzestr. 72, 73079 Süssen 
T +49 7162 13-1 
F +49 7162 13-288 

info@noe.de 
www.noe.de 
www.noeplast.com 
 

 

                                                                                                                  Stand: 05.2020                                                                                                    Seite 1 von 2 
   

Firma 

Projekt 

Ausführer Telefon 

 

Bezeichnung Breite 
in mm 

Anzahl / Höhe in mm 

3000 1500 750 

Außenelement 
2270    

Außenelement 
 1190    

Innenelement  
 2150    

Innenelement 
 1190    

 

Bezeichnung Anzahl Bezeichnung Anzahl 

Keilplatte 
# 102520 

 

Traverse 
# 350330 

 

Keilschloss 
# 350000 

 

Auflagerplatte mit Flügelmutter 
# 691700 
 

 

Knebelschraube 
# 135009 
 

 

Ausgleichstraverse 
# 135109 

 

Sechskant-Mutter 
# 680900 
 

 

Schwupp-Sprint 
# 680580 

 

NOE Toplock Adapter NOEtop 
R275 / Noe R 250 
# 137977 

 

Ratio-Betonierkonsole 100 
# 028100 

 

Abschalungshalter 
# 350390 

 

LG-W 200 Fallstecker 9 mm 
# 890834 

 

Richtgurtung 
# 135210 

 

Geländerrohr 1380 H 
# 111403  

 

Schwupp-Spannstäbe Ø 15 mm 
# 67…. mit Länge in mm ergänzen 
 

Geländerrohr 1060 
# 111400 

 

  

  Äußerer Jochträger 
# 350299 

   

  



 

Rücklieferhilfe 
NOEtop R 250 
 

 

   

   

NOE-Schaltechnik 
Kuntzestr. 72, 73079 Süssen 
T +49 7162 13-1 
F +49 7162 13-288 

info@noe.de 
www.noe.de 
www.noeplast.com 
 

 

                                                                                                                  Stand: 05.2020                                                                                                    Seite 2 von 2 
   

Firma 

Projekt 

Ausführer Telefon 

 

Bezeichnung Anzahl Bezeichnung Anzahl 

Jochträger 
# 350300 

 

Tellerschraube 
# 310907 

 

Combi 20 S-Träger 
 

[Länge] 

Schrauben 

# 743000  3000 mm  # 314000 M 16x100  

# 741500  1500 mm  # 313800 M 16x70  

# 740750    750 mm  # 313200 M 16x30  

Spanneinheit Combi-Lasche 
# 352200 
 

 

# 350310  4,12 – 5,30 m  Viellochschiene 
# 261000 

 # 350315  3,12 – 4,30 m  

# 350320  2,12 – 3,30 m  

Verbindungswinkel für R 250 
 
 
[Länge] 

Kippaussteifung 
# 350380 

 

# 350340  3000 mm  Stapelfuß 
# 350410 

 # 350350 1500 mm  

# 350360    750 mm  

Ringschraube M 16,  
1.5T drehbar 
# 821110 

 

 

 

U-Scheibe für M 16 
# 314600 

 

 

 

Sicherheitsmutter M 16 
# 373012 

 

 

 

 
 


	30002270: 
	15002270: 
	7502270: 
	30001190: 
	15001190: 
	7501190: 
	30002150: 
	15002150: 
	7502150: 
	30001190_2: 
	15001190_2: 
	7501190_2: 
	AnzahlKeilplatte  102520: 
	AnzahlTraverse  350330: 
	AnzahlKeilschloss  350000: 
	AnzahlAuflagerplatte mit Flügelmutter  691700: 
	AnzahlKnebelschraube  135009: 
	AnzahlAusgleichstraverse  135109: 
	AnzahlSechskantMutter  680900: 
	AnzahlSchwuppSprint  680580: 
	AnzahlNOE Toplock Adapter NOEtop R275  Noe R 250  137977: 
	AnzahlRatioBetonierkonsole 100  028100: 
	AnzahlAbschalungshalter  350390: 
	AnzahlLGW 200 Fallstecker 9 mm  890834: 
	AnzahlRichtgurtung  135210: 
	AnzahlGeländerrohr 1380 H  111403: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow1: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow1_2: 
	AnzahlGeländerrohr 1060  111400: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow2_2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow3: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow3_2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow4: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow4_2: 
	AnzahlÄußerer Jochträger  350299: 
	AnzahlJochträger  350300: 
	AnzahlTellerschraube  310907: 
	 743000 3000 mm: 
	 314000 M 16x100: 
	 741500 1500 mm: 
	 313800 M 16x70: 
	 740750 750 mm: 
	 313200 M 16x30: 
	CombiLasche  352200: 
	 350310  412  530 m: 
	 350315  312  430 m: 
	 350320  212  330 m: 
	Viellochschiene  261000: 
	Kippaussteifung  350380: 
	 350340  3000 mm: 
	 350350 1500 mm: 
	 350360 750 mm: 
	Stapelfuß  350410: 
	Ringschraube M 16 15T drehbar  821110: 
	Stapelfuß  350410Ringschraube M 16 15T drehbar  821110: 
	SchraubenRingschraube M 16 15T drehbar  821110: 
	UScheibe für M 16  314600: 
	Stapelfuß  350410UScheibe für M 16  314600: 
	SchraubenUScheibe für M 16  314600: 
	Sicherheitsmutter M 16  373012: 
	Stapelfuß  350410Sicherheitsmutter M 16  373012: 
	SchraubenSicherheitsmutter M 16  373012: 
	Firma: 
	Projekt: 
	Ausführer: 
	Telefon: 


